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DAGSORDEN 
 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde 

SKOLE / INSTITUTION: Søndersøskolen  

MØDEDATO: 12. april 2021, kl. 17.30-19.30 

DELTAGERE: Mikkel Brunse, Helle Moss Owen, Jørgen H. Rasmussen, 

Lisbeth D. Korsgaard, Maria Øxenberg, Lisbet Pedersen, Per 

Ottosen, Tina Beck Larsen 

Karin Kurtzweil, Dennis Hermansen 

Jan Møller-Iversen, Niels Andersen 

Line Bernth 8. a – Julie H. F. Nielsen 5. a 

 

FRAVÆRENDE: Med afbud: Jørgen, Lisbet, Helle 

Uden afbud:  

ORDSTYRER: Lisbeth K. 

  

UDARBEJDET AF: Jan Møller-Iversen, Lisbeth Korsgaard og Maria Øxenberg 
  

Dagsorden: Referat: Bilag: 

225- 

Godkendelse af referat fra 03/03 

Referatet fra mødet i marts blev godkendt.  

Orienteringspunkter:   

226- 

 Elevrådet 

Udgår pga. coronasituationen  

227- 

Etablering af skoleskov 

 

Jan orienterede om Skoleskoven. Før påske hav-

de vi ”store-plantedag” med klasser fra 4., 5, og 

8. årg. Det er nu op til mellemtrinnet at passe og 

følge skoven. Der skal arbejdes med en plan for 

hele området. Tanken er højbede, fuglehuse, bål-

hytte osv. 

 

Drøftelsespunkter og evt. beslutning:   

228 - 

Coronasituationen og nødundervisning 

Børnehaveklasserne - 4. klasse er ved at være tæt 

på normalen, men alligevel er der en del restrikti-

oner. Fra 5. – 9. kl. er der skole hver anden uge. 

Eleverne skal testes to gange om ugen. De fleste 

elever er positive over for at blive testet.  

Vi forventer ca. 45.000 fra regeringen til ekstra 

lærerkræfter på 9. årg. frem til sommerferien.  

På elevernes skema fremgår det at der er tale om 

nødundervisning. Ledelsen ser på muligheden for 

at ændre dette. Pt. får de lidt under 50% af un-

dervisningen med fremmøde, hvilket begrundes i 

den store logistik og at der skal være så få lærere 

om klasserne. Er der for eleverne udfordringer 

med undervisningen kun kører til kl. 13.00, skal 

der findes en løsning som forældrene orienteres 

om. 

 

229- 

Anti-mobbepolitik. Revideret udgave 

ønskes godkendt. 

Revideret Trivsels- og antimobbepolitikken blev 

godkendt af bestyrelsen og placeres på hjemmesi-

den. 

 

X 

230- 

Budget 2021 – 

Pga. overgang til ny tildelingsmodel vil 

et budget endnu ikke foreligge – Orien-

Pga. af div. forsinkelser kommer der først på mø-

det i maj et oplæg til budget 2021.  

Vi forventede en ekstra tildeling på 2,8 mil., men 

herfra skal fratrækkes ca. 550.000 kr. til It og ca. 
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tering og status  

 

1 mil. til inklusion. Samtidig er det kun gældende 

for 5/12 af året, hvilket betyder, at vi ikke helt kan 

gøre, hvad vi håbede på. 

Men mere undervisning i forbindelse med frikvar-

terne, IT indkøb og forhåbentligt en fysiklære se-

nere på året. 

Vi håber på at få del i fællespuljen samtidig med 

at politikerne har givet tilsagn om flere midler til 

samme område. 

Det kan bekymre bestyrelsen, at der politisk er en 

holdning, der siger, at det er de små skoler, der 

har de største udfordringer. 

 

231- 

Gennemsyn/revidering af ”Mad- og 

måltidspolitik” 

 

Som udgangspunkt bør principperne og retnings-

linjerne for skolens virksomhed være udformet 

ens. Gerne grafik. Der arbejdes nu med drikke-

vandsautomat i overbygningen, der søges om 

frugt til eleverne fra efterårsferien frem til påske 

med en pris på ca. 9 øre og muligheden i hallen. 

Tiden til at spise skal tages op igen, for der skal 

være tid til at spise. Et layout, der tilfredsstiller 

alle, bør kunne findes frem. Køleskabene ses 

igennem igen. Ledelsen kommer med et forslag til 

layout? 

X 

232- 

Planlægning af det nye skoleår - Status 

Pt. arbejdes der på at fremlægge en skoleplan, 

Udeskole herunder kursus, læseindsats, læsebånd, 

projektlæselyst. Edison med erhvervsdrivende, 

elevløft og valgfag i udskolingen er blandt næste 

års indsatser. Der bliver ikke tale om afskedigel-

ser eller få overført personale fra andre skoler.  

 

233- 

Bestyrelsen ønsker at kende lærernes 

lokalaftale A-20 

Bestyrelsen har nu fået mulighed for at læse afta-

len. Loven er erstattet af aftale. Nyuddannede 

lærere skal undervise lidt mindre en gennemsnit-

tet.  

 

X 

 234-  

Evt. 

1. Skole-hjemsamtaler i konkret klasse gik kun 

frem til 15.30 

2. Hjemmesiden til et eftersyn 

3. Kæde på den nye p-plads skal den blive hæn-

gende? Mere tænkt som gæsteparkering. 

4. Arbejdets kvalitet mht. de nye indgange til 

skolen kan diskuteres og et gennemsyn efterly-

ses – på afdeling NO burde båsene markeres 

igen, og de er meget smalle 

5. Vi er meget udfordret på IT-området, men 

desværre er der meget lang ventetid på de 

computere, der er bestilt 

6. Kommunikationsteamet bør samles – Lisbeth 

indkalder 

7. Jan orienterede om at Niels vælger at gå på 

pension i forbindelse med sommerferien. 

8. Vigtigt at være obs på brug af sociale medier i 

undervisningen, der har en aldersgrænse 

 

Punkt til kommende møde: 

Næste skolebestyrelsesmøde: 18-05 2021 kl. 17.30 – 20.00: 


